Şi Nâczi sumeţ şi mândru din firea-'I ţig:
nească anunţă din clarinet : pausa, de pomeni d
somn şi pe tovarăşul sëu Pisoiu. — Ear duj
aceea joc până in zorile albe."

ARAD, 16/29 Ianuarie 1904.

— Kristóffy József, deputatul Nădlaculuî
după cum anunţă „M. T . I.*, avênd în vedere,
numirea sa de fişpan al Sătmarulul, care cât de
curînd se va şi publica, a abzis din delegaţii.
In locul sëu va fi chemat membrul suplent în
delegaţii contele Bethlen Balázs.